BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Décision n°93931 du 3 décembre 2013 portant inscription au tableau d’avancement
pour I'année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie de la spécialité « montagne»

NOR : INTJ1329255S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2005-850 du 27 juillet 2005 modifié relatif aux délégations de signature des membres du
Gouvernement ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 26 novembre 2013,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie de la spécialité « montagne»
est arrété ainsi qu’il suit:
Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Fulbert, Eric Nigend : 138 798
Victorin, Jean-Marc Nigend : 137 963
Binet, Frédéric Nigend : 165 525
Chevallet, Guy Nigend : 105 775
Gary, Jean-Philippe Nigend : 131 605
Marin, Michel Nigend : 119 887
Ehresmann, Laurent Nigend : 126 028
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:
Bernard-Jacquet, Fabrice Nigend : 180 453
Souchon, Frédéric Nigend : 195 550
Gervaise, Matthieu Nigend : 193 819
Febvre, Bruno Nigend : 163 856
Bihler, Boris Nigend : 181 171
Parriaux, Jérome Nigend : 163 775
Grange, Christophe Nigend : 178 108
Soba, Pierre Nigend : 150 194
Blaser, Philippe Nigend : 112 733
Colin, Stéphane Nigend : 138 527
Pierrat, Lionel Nigend : 147 387
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Junod, Franck Nigend : 157 043
Villemin, Philippe Nigend : 155 517
Barrioulet, Xavier Nigend : 168 396
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Corral, Jérome
Bonhomme, Mathieu
Chambraudes, Brice
Poirot, Christophe
Lohier, David

Da Fonseca, Gilles
Crasez, Jean-Michel
Gil, Olivier
Romain, Gilles
Reppelin, Thomas
Roux, Benjamin
Deymier, Floran
Rocquin, Michaél
Foucaud, William
Allan, Emilien
Troussel, Antoine
Bouissiére, Cyril
Rivet, Matthieu
Carel, Thomas
Picard, Romain
Henriet, Jacques
Meyer, Alexandre
Georget, Loic

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Viennet, Damien
Fournier, Vincent
Nokerman, Maxime
Hamard, Julien
Serin, Nicolas
Corrége, Benjamin
Bini, Mathieu
Francois, Nicolas
Binder, Thomas
Caty, Vincent
Joset, Rémi
Cordier, Pierrick
Hastey, Stéve
Aguilar, Lionel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

167 077
195 718
232137
220 967
140 728
138 914
190 314
175 570
142 247
211 629
219 051
206 286
172 084
202 023
218 196
180 262
160 409
226 985
239 825
207 189
200 113
207 007
215 496

179 026
196 720
224 536
210 440
186 110
219 675
243 318
301 623
226 236
228 914
238 708
318 827
217 495
243 877

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2013.

Pour le ministre et par délégation :

Le général de division,
directeur des personnels militaires
de la gendarmerie nationale,

P. Mazy
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